СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

12.12.2011                                        с.Беляницы                                  №89

Об утверждении Генерального плана МО «Беляницкое
 сельское поселение»
 Сонковского района Тверской области

	На основании Устава Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области решил:
1. Утвердить Генеральный план МО «Беляницкое сельское поселение» Сонковского района Тверской области.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения отставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Беляницкого сельского поселения                                       Т.А.Ушакова